Objednavky rok 2022

Obj.¢. Predmet objednavky (popis obj.plnenia) Suma s DPH Cislo zmluvy| Datum vyhotovenia Dodavatel Adresa 1€o Objednavku podpisal -
veducali
Sekcie ekonomiky a VZ
1220001 |Uprava aplikacie modulov eZP 14 592,00(Z-3/1994 03.01.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 [Ing. Eleondra Janikova
1220002 [Plo$na sietotla¢ 1100,00{STORNO 03.01.2022|REPRE, s.r.o. 821 07 Bratislava 214 VI¢ie hrdlo 61 35810122 |Ing. Eleondra Janikova
1220003 |Barania krv-ro¢na objednavka na rok 2022 366,08 05.01.2022|KRIGO s.r.o. 031 01 Liptovsky Mikul ul. Vladimira Kunu 7 52384217 |Ing. Eleondra Janikova
1220004 [stanovenia organického uhlika v Cistenej vode 87,60 05.01.2022(EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.0. 940 02 Nové Zamky Komjaticka 73 31329209 |Ing. Eleondra Janikova
1220005 |Nakreditovanie stravovacej karty 26 606,25|RD_2202122263-2 10.01.2022Ticket service, s.r.o. 820 15 Bratislava Karadzic¢ova 8 52005551 [Ing. Eleondra Janikova
1220006 [Pravidelna technicka a emisna kontrola na SMV 216,00(Z-41/2021 11.01.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220007 |Kvalifikacia pristroja spektrometer Nicolet iS50 928,68 11.01.2022PRAGOLAB s.r.0. 821 02 Bratislava Driefiova 34 31352839 [Ing. Eleondra Janikova
2220001|CRS sa pouziva na kvalifikaciu zariadenia 81,50 10.01.2022|EDQM-Conseil De L'Europe 30026 Strasbourg 7, allée Kastener, C Ing. Eleondra Janikova
2220002 |Testovaci mikroorganizmus 72,17 11.01.2022 [Masarykova univerzita, 611 37 Brno Kotlarska 2 216224 Ing. Eleonéra Janikova
2220003 Trvala technicka podpora pre EISOD X r. 2022 1990,00(Z-27/2020 11.01.2022|Institut primyslového managementu, 301 00 Plzer Samaritska 199/16 48365700 [Ing. Eleondra Janikova
1220008 | Zabezpecenie pravidelnej roénej kontroly 1018,20 12.01.2022|EXPYRO, s.r.o. 922 31 Ratnovce Ratnovce 158 36257826 |Ing. Eleondra Janikova
1220009 [Mandatny certifikat 108,00 12.01.2022|Disig, a.s. 821 06 Bratislava Zahradnicka 151 35975946 |Ing. Eleondra Janikova
1220010 (Batéria do dialkového ovladania 37,80 13.01.2022|Nexa, s.r.o. 921 41 Piestany Sasinkova 9 36239798 [Ing. Eleondra Janikova
1220011 [kurz: Spravna dokumentacna prax 45,00 13.01.2022|Komora pre medicinske pravo— MEDIUS|040 01 KoSice Mésiarska 6 42097321 [Ing. Eleonéra Janikova
1220012 |Zabezpecenie roéného servisu a opravy 6 470,00 13.01.2022(MARLUS Group, s.r.o. 949 01 Nitra Za kastielom 1 31411304 [Ing. Eleondra Janikova
1220013 |Odborna sposobilost v oblasti CO 90,00 13.01.2022|Jozef Vaczula-JOVACO 851 07 Bratislava Bzovicka 22 46479554 [Ing. Eleondra Janikova
1220014 |Kalibracia pH metra 3 336,00 17.01.2022[Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 [Ing. Eleondra Janikova
1220015|Grafické spracovanie Vyroénej spravy SUKL 6 500,00 18.01.2022|Patrik Bilanin 091 01 Stropkov Chotcanska 87/7 52952037 |Ing. Eleondra Janikova
1220016 |Indikatory 877,46 18.01.2022|VITAMED.SK s.r.0. 902 01 Pezinok 1. maja 45 45487090 |Ing. Eleondra Janikova
1220017 [Zabezpecenie prania pradla OOPP 2680,80 18.01.2022|GREENCLEAN, s.r.o. 821 05 Bratislava Mierova 20 47054671 [Ing. Eleondra Janikova
2220004 (whereby PRO 2022 535,15 17.01.2022|Video Communication Services AS 6700 Maloy, Nérsko Gate 1, nr.101 91847057 |Ing. Eleondra Janikova
1220018 |E-privacy, cookies, socidlne siete-online seminar 189,00 20.01.2022(Verlag Dashdfer, vydavatelstvo, s.r 811 04 Bratislava Zelezni¢iarska 13 35730129 |Ing. Eleondra Janikova
1220019|Odborna sposobilost v oblasti CO 1 089,00 25.01.2022(Ing. Peter Turan civilna ochrana 831 52 Bratislava Kadnarova 26 54362237 |Ing. Eleondra Janikova
1220020 (E35 Sekundarny CRM pH 123,00 25.01.2022Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 |Ing. Eleondra Janikova
1220021 |Vymena oleja SMV VW Passat BAXA270 282,00(Z-41/2021 25.01.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220022 |Vymena ¢elného skla SMV Superb BAXA240 286,80(2-41/2021 25.01.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220023 | Profilakticky servis chladiaceho zariadenia 144,00 25.01.2022|COM-KLIMA, s.r.o. 945 01 Komarno A. Jedlika 4554 35936495 (Ing. Eleondra Janikova
2220005|Kol6na k analyzam vzoriek 721,00 25.01.2022|PHENOMENEX LTD 63741 ASCHAFFENBURG ZEPPELINSTRASSE 5 [20410560 |Ing. Eleondra Janikova
1220024 | Zabezpecenie komplexnej sluzby vykonu 7 488,00 26.01.2022|AMTECH, s.r.o. 841 02 Bratislava Pri krizi 7 35862548 |Ing. Eleondra Janikova
1220025|Uradné meranie spotreby paliva na SMV Skoda Rapid 674,40 27.01.2022]Ing. Igor Skrobanek - O.P.C.D. 013 01 Teplicka nad Va Na Skotriu 471/54 14255791 [Ing. Eleonéra Janikova
1220026 |vodivostny $tandard 1.3y Scm 147,90 28.01.2022|Chromservis SK s.r.o. 831 02 Bratislava Nobelova 34 45515930 |Ing. Eleonéra Janikova
1220027 (Zatka papierova steristoppers, 570,00 28.01.2022(Valéria Patakyova, LPP 821 06 Bratislava Devétinova 42 35328436 |Ing. Eleondra Janikova
1220028 | Zabezpecenie vyroby menoviek 960,00 28.01.2022(IS s.r.o. 821 04 Bratislava Galvaniho 3 31341781 [Ing. Eleondra Janikova
1220029 Pravidelna ro¢na kontrola hasiacich pristrojov 313,08 01.02.2022(EXPYRO, s.r.o. 922 31 Ratnovce Ratnovce 158 36257826 |Ing. Eleondra Janikova
1220030(Zimna udrzba 1/2022 - 03/2022 3 338,04|29/2021 01.02.2022|Marek Knaze 831 04 Bratislava Druzstevna 7 40787541 |Ing. Eleondra Janikova
2220006 |kompatibilny nehlu¢ny prepina¢ a kable 677,94 27.01.2022(Senetic s.r.o. 110 00 Praha 1 Rybna 682/14 4991125 [Ing. Eleondra Janikova
1220031 [Jednostrankovy certifikat o overeni 652,80 02.02.2022|Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 [Ing. Eleondra Janikova
1220032 [Peciatka Colop Mini Dater S 120 36,54 07.02.2022(ALAMEX s.r.0. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 [Ing. Eleondra Janikova
1220033 |Zadny stiera¢ s ramenom Fiat Punto 181,20(Z-41/2021 07.02.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220034 [Implementacia cookie listy pre web sukl.sk 1254,30|Z-14/2006, Z-15/2006 08.02.2022|Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 |Ing. Eleondra Janikova
1220035 |Serverhosting 6 336,00|Z-14/2006, Z-15/2006 08.02.2022|Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 [Ing. Eleondra Janikova
1220036 (Oprava SMV VW Passat BAXA 270 650,16 (Z-41/2021 08.02.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220037 |PrediZenie platnosti TLS/SSL 34,10 09.02.2022|ZONER, s.r.o0. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 5 35770929 (Ing. Eleondra Janikova
1220038|EU vlajka (225x150) 284,40 09.02.2022(2U spol. s.r.o. 811 02 Bratislava Martinengovaa 1 17315786 |Ing. Eleondra Janikova
1220039 Octan sodny bezvody, p.a., kat.¢. 2 263,08 09.02.2022 Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 [Ing. Eleondra Janikova
1220040 Mandatne certifikaty 1263,60 09.02.2022(Disig, a.s. 821 06 Bratislava Zahradnicka 151 35975946 |Ing. Eleondra Janikova
1220041 |Ziadost o aktivaciu amerického liekopisu 1 884,00 09.02.2022|SLOVART - G. T. G. s.r.o. 852 99 Bratislava Krupinska 4 31346359 (Ing. Eleondra Janikova
1220042|Predizenie platnosti SSL certifikatu 54,00 09.02.2022(Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 |Ing. Eleondra Janikova
2220007 [Levothyroxine, Amlodipine, Prednisone CRS 244,50 09.02.2022|EDQM-Conseil De L Europe 30026 Strasbourg 7, allée Kastener, C Ing. Eleonéra Janikova
1220043 |uprava plynu pre oddelenie BIOM 1135,00 11.02.2022|MARKIN s.r.o0. 821 07 Bratislava Rajecka 32 48134261 [Ing. Eleondra Janikova




1220044 [HPLC kolony k postregistracnému skusaniu 1744,20 11.02.2022 [Lambda Life, a.s. 851 01 Bratislava Levo¢ska 3 35848189 [Ing. Eleondra Janikova
1220045 [Plastovy kanister s UN homologaciou, 265,10 14.02.2022|B2B Partner s.r.o. 811 06 Bratislava Sulekova 2 44413467 |Ing. Eleondra Janikova
1220046 |Zmena Struktary v aplikacii eVar a eZP 7 104,00|Z-3/1994 15.02.2022(MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 [Ing. Eleondra Janikova
1220047 [Aktualizacia systému serverov VMware a Veeam Backup 5760,00|Z-3/1994 15.02.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 [Ing. Eleondra Janikova
2220008 [Reagencie a material potrebny ku ski$ke na BE 4 183,00 11.02.2022 (BIOGENIX, s.r.o0. 196 00 Praha 9 Cakovic Kostelecka 879 49356526 |Ing. Eleondra Janikova
2220009 Skolenie APV/Skin Forum Annual Meeting 1200,00 14.02.2022|APV e. V. 55118 Mainz Kurfurstenstrasse 59 Ing. Eleondra Janikova
1220048 |Fotografovanie portrétov 780,00 17.02.2022 (Mgr.art.Silvia Slafkovska 851 01 Bratislava Zaporozska 6 44489234 |Ing. Eleondra Janikova
1220049 |Viazaci stroj 162,00 17.02.2022|Lamitec, spol. s r.o. 821 04 Bratislava Pestovatelska 16147/ 35710691 |Ing. Eleondra Janikova
1220050 (N,N-Dimethylformamid pre analyzu EMSURE 77,88 17.02.2022 Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 [Ing. Eleondra Janikova
1220051 [Kalibracia analytickych vah Mettler a titratorov 2 456,52 21.02.2022Mettler - Toledo s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 12 31354211 |Ing. Eleondra Janikova
1220052 (E24 Sekundarny CRM pH s nominalnou 118,00 21.02.2022|Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 [Ing. Eleondra Janikova
1220053 Specifika majetku verejnej spravy-tladena publik. 71,50 21.02.2022(Verlag Dashdfer, vydavatelstvo, s.r 811 04 Bratislava Zeleznigiarska 13 35730129 |Ing. Eleondra Janikova
1220054 |Batéria do Skoda Superb BAXA240 244,20|2Z-41/2021 21.02.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
2220010|Pady + valceky 645,58 21.02.2022|CADERSKY-ENVITEK, spol. s r.0. 619 00 Brno Bednarova 21 60704331 [Ing. Eleonéra Janikova
1220055 |Uprava systému Hlasenia o nové funkcionality 2448,00(2-38/2021 23.02.2022|Altamira Softworks, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 187/3519 44880774 |Ing. Eleondra Janikova
1220056 [Podpora pozaru¢ného servisu 3 serverov 2048,90(Z-3/1994 24.02.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 [Ing. Eleondra Janikova
1220057 [Roc¢na aktualizacia licencii Kerio Connect 5 308,80 24.02.2022|zoom IT s.r.o. 821 06 Bratislava Hviezdoslavova 3 35930888 |Ing. Eleondra Janikova
1220058 Poistenie pre zamestnancov SUKL 1 500,00(30714047 28.02.2022|UNION poistovacia, a.s. 813 60 Bratislava Bajkalska 29/A 31322051 |Ing. Eleondra Janikova
1220059 |Ako na vyber zamestnancov z pohladu GDPR 92,40 28.02.2022 [Nakladatelstvi FORUM, s.r.o. 821 08 Bratislava Seberiniho 1 46490213 |Ing. Eleondra Janikova
1220060 |Letenka k ZPC p. Sigovsky 8.6.-10.6.2022 336,00 28.02.2022 |Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220061 |Aktualizaciu lic. Kerio Connect GOV 5 674,80 01.03.2022|FONET spol. s r.o. 018 41 Dubnica nad Vah Pod hajom 1090/63 36295515 |Ing. Eleondra Janikova
1220062 (Balik sluzieb Credit 5 418,80 01.03.2022Profesia spol. s r.o. 811 09 Bratislava Pribinova 19 35800861 |Ing. Eleondra Janikova
1220063 | Pripojenie horaku 1KS a oprava 2x horak 95,00 02.03.2022MARKIN s.r.o. 821 07 Bratislava Rajecka 32 48134261 |Ing. Eleondra Janikova
1220064 [Datumovka Colop Mini-Dater S120 40,02 02.03.2022(ALAMEX s.r.0. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 [Ing. Eleondra Janikova
1220065 |Online seminar - Spracovanie vykazov 456,00 02.03.2022|EDOS-PEM s.r.0. 851 05 Bratislava Tematinska 4 36287229 (Ing. Eleondra Janikova
2220011 | Testovacie mikroorganizmy 121,00 01.03.2022|Masarykova univerzita, 611 37 Brno Kotlarska 2 216224 Ing. Eleondra Janikova
1220066 | Dohody o pracach vykonavanych mimo-seminar 214,80 07.03.2022 [Nakladatelstvi FORUM, s.r.o. 821 08 Bratislava Seberiniho 1 46490213 |Ing. Eleondra Janikova
1220067 [Ram na poziarno poplachové smernice 32,40 08.03.2022|AMTECH, s.r.o. 841 02 Bratislava Pri krizi 7 35862548 |Ing. Eleondra Janikova
1220068 |Cinnost internych auditorov-seminar 891,00 09.03.2022Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 [Ing. Eleondra Janikova
1220069 [Online seminar "Koncepcia nakupu 114,00 09.03.2022(OTIDEA s.r.o. 821 01 Bratislava Astrova 2/A 47139200 [Ing. Eleondra Janikova
1220070|Odborny kurz:Vyklad normy ISO/IEC 480,00 09.03.2022Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 [Ing. Eleondra Janikova
1220071 [Konzultacia a kontrola funkcionality vyhladavania dat 152,28|Z-14/2006 10.03.2022|Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 |Ing. Eleondra Janikova
1220072 |Kalibracia vah Mettler 2 945,52 15.03.2022 | Mettler - Toledo s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 12 31354211 [Ing. Eleondra Janikova
1220073 Tonery a atramentové kazety 8299,44 15.03.2022|JURIGA spol. s r.o. 851 01 Bratislava Gercenova 3 31344194 |Ing. Eleondra Janikova
1220074 [Online Skolenie Zakon NRSR ¢. 211/2000 114,00 19.03.2022|OTIDEA s.r.o. 821 01 Bratislava Astrova 2/A 47139200 |Ing. Eleonéra Janikova
1220075 |Zakupenie Standardu jodidu draselného 54,94 22.03.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 |Ing. Eleondra Janikova
1220076 |Kontrola kotlov a vykurovacieho systému 1291,20 23.03.2022 |Peter Dimitrov 831 01 Bratislava Vidlicova 15 11650613 [Ing. Eleondra Janikova
1220077 [Vymena vodiacich Eelusti protivahy 160,00 23.03.2022(Cyril Rumpel - OVYR 851 03 Bratislava V Mlynarovic¢ova 3 13956141 [Ing. Eleondra Janikova
1220078 Vytvorenie sekcie UKRAJINA 528,00|2-14/2006 24.03.2022|Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 [Ing. Eleondra Janikova
1220079(IT prislusenstvo a spotrebny material 895,84 25.03.2022(HENRYSO, s.r.o. 949 01 Nitra Frafa Mojtu 22 50687115 |Ing. Eleondra Janikova
1220080|Oprava SMV Skoda Superb BAXA240 497,95(Z-41/2021 31.03.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220081 |Prezutie a uskladnenie sezénnych pneumatik 822,00(2-41/2021 31.03.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220082 Nakup zliatinovych diskov na SMV 1 045,44 31.03.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220083 prakticky kurz: "Skola HPLC" 859,20 01.04.2022|PRAGOLAB s.r.0. 821 02 Bratislava Drieriova 34 31352839 |Ing. Eleondra Janikova
1220084 [Oprava chladiaceho stroja LENOX 750,12 01.04.2022|ENGIE Services a.s. 831 03 Bratislava JaroSova 2961/1 35966289 |Ing. Eleondra Janikova
1220085 |Odborné skolenie - mesiac 04_2022 278,00 01.04.2022(EDOS-PEM s.r.o0. 851 05 Bratislava Tematinska 4 36287229 |Ing. Eleondra Janikova
1220086 | Overenie-analytické mikrovahy MettlerToledo 130,56 05.04.2022Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 [Ing. Eleondra Janikova
1220087 [Oprava automatickej prevodovky BL455NK 3 840,00(Z-41/2021 05.04.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220088 |Odborna prehliadka a skuska elektr. zariadeni 325,00 05.04.2022| Tomas Horvath - ELAZ 953 01 Zlaté Moravce L. Podjavorinskej 25 30006457 (Ing. Eleondra Janikova
1220089 |Odoslanie zasielky kuriérskou sluzbou 180,00 06.04.2022 DHL Express Slovakia , spol. s.r.o. 820 01 Bratislava Letisko M.R.Stefanik 31342876 |Ing. Eleondra Janikova
1220090 |Uprava systému Hlasenia o nové funkcionality 936,00(Z-38/2021 06.04.2022 |Altamira Softworks, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 187/3519 44880774 |Ing. Eleondra Janikova
1220091 |Mandatny certifikat + QSCD + ¢itacka 140,40 07.04.2022|Disig, a.s. 821 06 Bratislava Zahradnicka 151 35975946 |Ing. Eleondra Janikova
1220092 (HPLC kolona k CAP 781,20 07.04.2022|HERMES LabSystems, s.r.o. 861 06 Bratislava Puchovska 12 35693487 |Ing. Eleondra Janikova
1220093 |Obnova miestnosti CO krytu 4795,62 07.04.2022Stav-ANT s.r.o. 979 01 Rimavska Sobota Kirejevska 11 48072109 |[Ing. Eleondra Janikova
1220094 [ Stolny futbal Garlando PRO CHAMPION 905,00 08.04.2022|Unihouse s.r.o. 917 02 Trnava Zlievarenska 1 45851387 |Ing. Eleondra Janikova




1220095 [Prepinace s napajanim PoE model 1072,70 11.04.2022 David Vor&ak 029 01 Oravska Polhora Oravska Polhora 47 41964012 |Ing. Eleonéra Janikova
1220096 [vypracovanie pravnej analyzy 1000,00 12.04.2022|Kinstellar, s.r.o. 811 02 Bratislava Hviezdoslavovo names 35873833 |Ing. Eleondra Janikova
1220097 |Revizia elektr.zariadenia regulacnej stanice plynu 220,00 12.04.2022|Tomas Horvath - ELAZ 953 01 Zlaté Moravce L. Podjavorinskej 25 30006457 (Ing. Eleondra Janikova
1220098 Peciatka Colop Printer 20 18,00 12.04.2022|ALAMEX s.r.0. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 [Ing. Eleonéra Janikova
1220099 [Servisna podpora registraturnej knihy na rok 22 778,11 12.04.2022DATALAN, a.s. 851 01 Bratislava Krasovského 14 35810734 [Ing. Eleondra Janikova
1220100 Tween 20+petriho misky plastové+benzinalkohol 1114,32 13.04.2022|SLAVUS s 1. 0. 821 06 Bratislava Nakovna 22 31337414 |Ing. Eleondra Janikova
1220101 |Aktualizacie licencie pre produkt ESET 2 095,20 13.04.2022 [LYNX - spolo¢nost’ s ru¢enim 040 17 Kosice Gavlovi¢ova 9 00692069 |Ing. Eleondra Janikova
1220102 [STIHL BGA100 - fukag listia-oprava 120,00 20.04.2022|Fachman_ EH Hobby s.r.o. 821 08 Bratislava Zahradnicka 66 35814951 |Ing. Eleondra Janikova
1220103 |Balik sluzieb Credit 10 na www.profesia.sk 718,80 20.04.2022 |Profesia spol. s r.o. 811 09 Bratislava Pribinova 19 35800861 [Ing. Eleondra Janikova
1220104 [Kontrola vody na celkovy organicky uhlik 87,60 20.04.2022(EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.0. 940 02 Nové Zamky Komjaticka 73 31329209 |Ing. Eleondra Janikova
1220105 |Operacna kvalifikacia UHPLC DIONEX 2499,72 20.04.2022|AMEDIS spol. s r.o. 921 01 Pie$tany Mlynska 10 00612758 |Ing. Eleonéra Janikova
1220106 | Vycistenie Odluovaca ropnych latok 840,00 20.04.2022|FEBA, s.r.o. 811 08 Bratislava Cintorinska ¢. 9 46559141 [Ing. Eleondra Janikova
1220107 |Vymena mechanizmu spustania okna 338,40|2-41/2021 20.04.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220108| konfiguracia telefénnej ustredne 300,00 21.04.2022 |TELETECHNIK, spol. s.r.o. 821 08 Bratislava Kosicka 52 31333095 |Ing. Eleondra Janikova
1220109 |Letenka k ZPC VIE-FR-VIE HMA 4.-6.5.2022 429,00 21.04.2022 |Leteckd agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220110|servis uHPLC 3344,04 22.04.2022|AMEDIS spol. s r.o. 921 01 Piestany Mlynska 10 00612758 |[Ing. Eleondra Janikova
1220111 |Letenky k ZPC VIE-FR-VIE, 610,00 22.04.2022 |Leteckd agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220112 Letenky vramci INDIE k ZPC 14.5.-26.5.22 570,00 28.04.2022|GLOBAMERICA, s.r.o. 821 08 Bratislava Zellova 2 31398081 [Ing. Eleondra Janikovd
1220113 |Revizia elektrickych zariadeni umyvérok laboratérneho ski 265,00 28.04.2022|Tomas Horvéth - ELAZ 953 01 Zlaté Moravce L. Podjavorinskej 25 30006457 |Ing. Eleondra Janikova
1220114 |Kontrola a udrzba automtickych dveri 576,00 28.04.2022|SPEDOS - Slovensko, spol. s r.o. 010 01 Zilina Kamenna 2827/4 31708587 [Ing. Eleondra Janikova
1220115(Kniha HPLC 81,00 28.04.2022 |PRAGOLAB s.r.0. 821 02 Bratislava Drieriova 34 31352839 |Ing. Eleondra Janikova
1220116|Chemikalie na analyzu 687,83 28.04.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nédbrezie 4 51083523 [Ing. Eleondra Janikova
1220117|letenky k ZPC INDIA 10.-27.5.2022 3 786,00 02.05.2022 [GLOBAMERICA, s.r.0. 821 08 Bratislava Zellova 2 31398081 |Ing. Eleondra Janikova
1220118|Seminar Moderna sprava registratlry 78,00 02.05.2022|EDOS-PEM s.r.0. 851 05 Bratislava Tematinska 4 36287229 (Ing. Eleondra Janikova
1220119{letenka k ZPC Vien-Pariz-Vien 627,00 03.05.2022 |Letecka agenttira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220120{0dborny kurz: ISO/IEC 17025: 2017 1742,00 03.05.2022 [Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveskd 3263/63 30810701 [Ing. Eleondra Janikova
1220121 |PredlZenie platnosti TLS/SSL certifikatu 34,10 03.05.2022ZONER, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 5 35770929 |Ing. Eleondra Janikova
1220122 |Kalibracia muflovej pece 478,80 04.05.2022 | LASER - ELTEK spol.s r.o. 811 03 Bratislava Sulekova 44 31348084 (Ing. Eleondra Janikova
1220123 |Operaéna kvalifikdcia UV/VIS spektrofotometrov 1904,40 05.05.2022 [AMEDIS spol. s r.o. 921 01 Piestany Mlynska 10 00612758 [Ing. Eleondra Janikova
1220124 |letenka k ZPC VIEN-FR CDG-VIEN 362,00 09.05.2022 |Leteckd agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220125 [Vymena oleja a filtrov na Skoda Superb BLA55NK 293,05|2-41/2021 09.05.2022|P&J Center, s.r.0. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220126 |Vymena oleja a filtrov na Skoda Superb BAXA240 328,80|Z-41/2021 09.05.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220127|Vymena oleja, filtrov na Fiat Ducato BAO22NZ 540,93|2-41/2021 09.05.2022 |P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220128 |Striekackové filtre AZ CF HPTFE 748,80 09.05.2022|AZ CHROM s.r.0. 831 03 Bratislava 3 Robotnicka 10 44984936 |Ing. Eleondra Janikova
1220129 |Vymena oleja a filtrov na Skoda Rapid BL882KX 232,40|2-41/2021 09.05.2022|P&J Center, s.r.0. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Eleondra Janikova
1220130|Reagencia k CAP analyzam 1448,40 10.05.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nédbrezie 4 51083523 [Ing. Eleondra Janikova
1220131 |Reagencie k PTS studii a kontrole liekov 832,42 10.05.2022 | Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvordkovo nabreZie 4 51083523 |Ing. Eleondra Janikova
1220132 |Sportovo-branny den SUKL 30.5.2022 555,00 11.05.2022|Quinta Essentia, s.r.o. 841 05 Bratislava Fadruszova 11 35797215 [Ing. Eleondra Janikova
1220133 Sportovo-branny def SUKL 30.5.2022 1575,00 11.05.2022 |zazit0.000 s.r.0. 831 02 Bratislava Sliacska 10 50044176 |Ing. Eleondra Janikova
1220134 |Sportovo-branny den SUKL 30.5.2022 7 262,00 11.05.2022|Jurista Gastro s.r.o. 831 03 Bratislava PovaZska 42 47065109 |Ing. Eleondra Janikova
1220135 [Sekundarny CRM el.konduktivity 0,005S/m 41,00 12.05.2022 [Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 |Ing. Eleondra Janikova
2220012 |3kolenie LAL TESTY V TEORII A PRAXI 390,00 09.05.2022|BIOGENIX, s.r.o. 196 00 Praha 9 Cakovic Kostelecké 879 49356526 |Ing. Eleondra Janikova
2220013 |ultrazvukové vane na pripravu vzoriek 565,20 10.05.2022 |Ultrazvuk plus s.r.o. 440 01 Louny Svatopluka Cecha 312 08927545 [Ing. Eleondra Janikova
3220001 |Zariadenie na produkciu vody pre HPLC 5502,00 10.05.2022 |Lambda Life, a.s. 851 01 Bratislava Levocskd 3 35848189 (Ing. Eleondra Janikova
1220136 |Sklo - z LPP - erlenky 307,45 13.05.2022Valéria Patakyova, LPP 821 06 Bratislava Devatinova 42 35328436 |Ing. Eleondra Janikova
1220137 |Video seminare z oblasti mzdy a personalistiky 122,40 16.05.2022|Verlag Dashéfer, vydavatelstvo, s.r 811 04 Bratislava Zelezni¢iarska 13 35730129 |Ing. Eleondra Janikova
1220138 |preprava vzoriek liekov do Prahy na SUKL 31,20 18.05.2022 (Martin Smelik - KURIERSKA SLUZBA M[841 07 Bratislava Istrijska 5067/19 33628769 |Ing. Eleondra Janikova
1220139 |(letenka k ZPC VIEN-FR-VIE 421,00 19.05.2022|Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220140(letenka k ZPC BA-Zahreb-BA 1.-3.6.2022 61,00 19.05.2022 Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KosSice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220141 |oprava 2ks multifunkénych zariadeni Canon iR2530i 244,80 19.05.2022|Alfa office, s.r.o. 821 06 Bratislava Kazanska 5 35955333 |Ing. Eleondra Janikova
2220014 |Skuska sterility SUKL, CR Praha 1775,00 18.05.2022[Statni ustav pro kontrolu 1é¢iv 100 41 Praha Srobarova 48 00023817 |Ing. Eleonéra Janikova
2220015|Material potrebny na mikrobiologicku kontrolu vzoriek. 198,39 19.05.2022|CADERSKY-ENVITEK, spol. s r.o. 619 00 Brno Bednarova 21 60704331 [Ing. Eleonéra Janikova
3220002 [kupa analytickych vah 40 907,40 13.05.2022 [Mettler - Toledo s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 12 31354211 [Ing. Eleondra Janikova
1220142 |Oprava zatekajucej strechy havarijny 1140,00 19.05.2022|Stav-ANT s.r.o. 979 01 Rimavska Sobota Kirejevska 11 48072109 [Ing. Eleonéra Janikova
1220143 |Pravna analyza komplikovanej zmluvy 6 000,00 20.05.2022|MAPLE&FISH 811 02 Bratislava Zigkova 22B 36718432 [Ing. Eleondra Janikova




1220144 |Bezpecnostna koncepcia projektu 1 188,00 20.05.2022|ABAS SR Management s.r.o. 811 04 Bratislava Prazska 11 35883324 (Ing. Eleondra Janikova
1220145|Manual prevadzkovatela budovy - 189,42 20.05.2022 | Nakladatelstvi FORUM, s.r.o. 821 08 Bratislava Seberiniho 1 46490213 [Ing. Eleondra Janikova
1220146 |Sietky proti hmyzu na okna 138,20 20.05.2022|Michal Matejdesz - KIKA 931 01 Samorin Cintorinska 567/20 41398751 |Ing. Eleondra Janikova
1220147 [Licencia Annual Basic Maintenance Renewal 756,00 20.05.2022(AUTOCONT s.r.o0. 851 01 Bratislava Einsteinova 24 36396222 |Ing. Eleondra Janikova
1220148 |Ubytovanie z dévodu Teambuildingu a porady 687,20 20.05.2022|STH - Stavohotely, a.s. 821 09 Bratislava Prievozska 14/A 31391621 [Ing. Eleondra Janikova
1220149 |letenka k ZPC VIEN-Strasburg-VIEN 382,00 23.05.2022 [Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220150 |letenka k ZPC VIEN-Strasburg-VIEN 441,00 23.05.2022|Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 [Ing. Eleondra Janikova
1220151 Nahradny disk do servera 2TB 6Gb 955,20 23.05.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta II. 36212466 |Ing. Eleondra Janikova
1220152 Kalibracia susiarne BINDER E/B28 263,40 24.05.2022|Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 [Ing. Eleondra Janikova
1220153 [Sklo + spotrebny material 1 579,08 24.05.2022|BIOTECH s.r.o. 841 04 Bratislava Kresankova 12 35768444 |Ing. Eleondra Janikova
1220154 |Skolenie OPL 3 300,00 24.05.2022|Slovenska zdravotnicka univerzita 833 03 Bratislava Limbova 12 00165361 |Ing. Eleondra Janikova
1220155]letenka k ZPC VIEN-Strasburg-VIEN 526,00 24.05.2022 [Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Eleondra Janikova
1220156 | Vypracovanie $tudie na oddychovd zénu 2 458,80 25.05.2022 |Méaria Kényova 974 11 Banska Bystrica Stranska 1 44484658 |Ing. Eleondra Janikova
1220157 [nakup mobilnych telefénov pre zamestnancov 2012,40 25.05.2022(HENRYSO, s.r.o. 949 01 Nitra Frafa Mojtu 22 50687115 |Ing. Eleondra Janikova
1220158 |PrediZenie platnosti TLS/SSL cerifikatu 34,45 25.05.2022|ZONER, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 5 35770929 (Ing. Eleondra Janikova
1220159 [Pneumatiky na Hyundai i30 BT546DY 78,00|Z-41/2021 31.05.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220160|Zmena Struktury a procesov v aplikacii eVarSymbol 2112,00(Z-3/1994 31.05.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
1220161 |Letenka k ZPC VIEN-Kodan-VIEN 826,00 01.06.2022 |Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Andrej Kuban
1220162 |Prenajom parkovacich miest v PD DOAS 4.200,00(14/2022 01.06.2022|DOAS, a.s. 821 08 Bratislava Kosicka 5590/56 31373917 (Ing. Andrej Kuban
1220163|Zivné pody, bioindikatory a reagencie 2 469,84 01.06.2022|Merck Life Science spol. s r.o0. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 |Ing. Andrej Kuban
1220164 | Komunikaény modul signalizécie poziarnych klapiek 203,88 01.06.2022|JOHNSON CONTROLS INTERNATION/811 09 Bratislava Pribinova 19 31363695 (Ing. Andrej Kuban
3220003 |Hyundai i30 1,5 DPi 81kW Classic 28 799,00(KZ 2022525_Z 01.06.2022(AUTOPOLIS, a.s. 851 04 B Pandnska cesta 32 35728311 |Ing. Andrej Kuban
1220165|GDPR v roku 2022 webinar 84,00 03.06.2022|Poradca podnikatela, spol.s.r.o. 010 01 Zilina 1 Martina Razusa 23A 31592503 (Ing. Andrej Kuban
1220166 [Peciatka Colop,Trodat Professional 5440 73,56 03.06.2022(ALAMEX s.r.0. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 [Ing. Andrej Kuban
1220167 |EPI Pravny systém 2 609,04 03.06.2022|Poradca podnikatela, spol.s.r.o. 010 01 Zilina 1 Martina Razusa 23A 31592503 (Ing. Andrej Kuban
1220168|Oprava vozidla Skoda Superb BL455NK 759,82|P-41/2021 06.06.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220169 |objednanie chemikalii ku vzorkam 462,10 06.06.2022 |Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220170 (Nové, aktualne vydanie ISO noriem 55,92 06.06.2022|Urad pre normalizaciu, metrolégiu 810 05 Bratislava Stefanovidova 3 30810710 |Ing. Andrej Kuban
1220171 |Oprava privodu vody zasobnikov TUV. 1 565,94 06.06.2022 |FrantiSek RRigo Firma PEPE 831 04 Bratislava Jiskrova 2 11649020 |Ing. Andrej Kuban
1220172 Kontrola a ¢istenie kominov 204,00 08.06.2022Lludevit Dohorak - 841 05 Bratislava Hany Meli¢kovej 25 40097897 [Ing. Andrej Kuban
2220016 |Objednavka spotrebného materialu na SLK 1439,08 03.06.2022|VWR International s,r,0, CZ 281 67 Stribrna Skalic Prazska 442 63073242|Ing. Andrej Kuban
2220017 {Seminar: Cistenie a validacia Gistenia 598,03 07.06.2022MoCare Technologies s.r.o. 746 01 Opava Janska 769/4 09175237 |Ing. Andrej Kuban
2220018 Vzdelavanie zamestnancov v anglickom jazyku 30732,16 08.06.2022|PRESTO-PREKLADATELSKE CENTRU|110 00 Praha 1 Na P¥ikopé 31 26473194 |Ing. Andrej Kuban
1220173 |Aktualizacia ¢iselnikov v aplikacii eSKadra R3 2424,00(2-3/1994 14.06.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
1220174 |PrediZenie platnosti SSL certifikatu 34,45 14.06.2022(ZONER, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 5 35770929 (Ing. Andrej Kuban
1220175(Servis vozidla Hyundai i30 BT416DX 161,54 14.06.2022|AUTOPOLIS, a.s. 851 04 B Pandnska cesta 32 35728311 |Ing. Andrej Kuban
1220176 |Redukcia na pripojenie M.2 diskov pomocou USB 61,20 15.06.2022 [Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta Il. 36212466 (Ing. Andrej Kuban
1220177 Registracny poplatok (online a prezenéna Ucast) 162,00 15.06.2022|Farmaceuticka fakulta UK 832 32 Bratislava Odbojarov 10 00397865 [Ing. Andrej Kuban
1220178 |Navrh novej koncepcie fyzickej ochrany 1188,00 16.06.2022(ABAS SR Management s.r.o. 811 04 Bratislava Prazska 11 35883324 (Ing. Andrej Kuban
2220019|Online ucast na konferencii 450,00 14.06.2022 EDQM-Conseil De L'Europe 30026 Strasbourg 7, allée Kastener, C Ing. Andrej Kuban
2220020|Konferencia 19.-21.9.2022-registracny poplatok 600,00 15.06.2022|EDQM-Conseil De L Europe 30026 Strasbourg 7, allée Kastener, C Ing. Andrej Kuban
2220021|Online $kolenie: ICH Q7 Auditor 22.-24.6.2022 1145,00 15.06.2022| CONCEPT HEIDELBERG GmbH 69123 Heidelberg Rischerstrasse 8 14345581 |Ing. Andrej Kuban
3220004 [Digestor-vymena starého opotrebovaného 6 109,20 16.06.2022 [Lubomir Kusyn 821 07 Bratislava Zitavska 22 22677950 |Ing. Andrej Kuban
1220179 |Upratovacie sluzby na obdobie 1.8.-31.12.2022 16 249,60|Z220225109_Z 16.06.2022|M.S.GENERAL SERVICE, s.r.o. 811 06 Bratislava Pod Vtacnikom 3 53974476 |Ing. Andrej Kuban
1220180 |Skolenie online - Sprava majetku $tatu 79,00 22.06.2022|EDOS-PEM s.r.0. 851 05 Bratislava Tematinska 4 36287229 (Ing. Andrej Kuban
1220181 |Vymena oleja a filtrov BAXA270 288,30(Z-41/2021 23.06.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220182|Servis vozidla Hyundai i30 BT717FH 144,14|220222525_7 23.06.2022|AUTOPOLIS, a.s. 851 04 B Panonska cesta 32 35728311 [Ing. Andrej Kuban
1220183 (Servis vozidla Hyundai i30 BT546DY 144,14(Z220222525_7Z 23.06.2022(AUTOPOLIS, a.s. 851 04 B Pandnska cesta 32 35728311 |Ing. Andrej Kuban
1220184 |Oprava zlomeného laketnika 142,00 24.06.2022 |Melli Interiéry , s.r.o. 930 36 Horna Potor Hlavna 108/403 35778369 (Ing. Andrej Kuban
1220185(Tlac¢ interného Easopisu In Vivo 1/2022 360,00 24.06.2022(JUICE, s. 1. 0. 821 05 Bratislava Nové zahrady 1/9 46094539 [Ing. Andrej Kuban
1220186 |Skolenie ,Spravne konanie - tedria a prax" 189,00 24.06.2022|Verlag Dashofer, vydavatelstvo, s.r 811 04 Bratislava Zeleznigiarska 13 35730129 (Ing. Andrej Kuban
1220187|Servis vozidla Skoda Octavia BA1461S 740,45|Z-41/2021 24.06.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220188 |Kancelarske stoly - doplnenie k zostave nabytku 1299,96 27.06.2022|ZOFF, spol. s r.o. 974 04 Banska Bystrica SIne¢na 36 36631906 (Ing. Andrej Kuban
1220189 |PrediZenie straznej sluzby 30.6.-31.7.2022 6 099,60(Z-18/2020 28.06.2022|SPB Security s.r.o. 851 01 Bratislava Kremnicka 26 44626975 |Ing. Andrej Kuban
1220190(|Zatka gumova do NTS flasi 235,00 29.06.2022|GMP uni s.r.o. 698 01 Veseli nad Mora Hutnik 1048 Ing. Andrej Kuban




1220191|Uprava systému Hlasenia o nové funkcionality 4 320,00(2-38/2021 29.06.2022 |Altamira Softworks, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 187/3519 44880774 |Ing. Andrej Kuban
1220192 [Povolenie volani do zahraniéia - 2x servisny zasah 120,00 29.06.2022|TELETECHNIK, spol. s.r.o. 821 08 Bratislava KoSicka 52 31333095 |Ing. Andrej Kuban
1220193 [Mandatny certifikat pre elektronické podpisovanie 140,40 29.06.2022|Disig, a.s. 821 06 Bratislava Zahradnicka 151 35975946 (Ing. Andrej Kuban
1220194 (Balik sluzieb Credit 10 na www.profesia. 718,80 30.06.2022Profesia spol. s r.o0. 811 09 Bratislava Pribinova 19 35800861 |Ing. Andrej Kuban
2220022 (2x ro¢na licencia TeamViewer 669,60 17.06.2022 (TeamViewer Germany GmbH 73033 Goppingen Bahnhofsplatz 2 245838579|Ing. Andrej Kuban
2220023 |Ubytovanie na ZPC 15.-17.6.22 Bezakova 405,76 24.06.2022 Hétel Mercure Paris Porte 92170 VANVES 36 38 rue du moulin Ing. Andrej Kuban
1220195|Oprava chladenia SMV Fiat Punto BA 941NN 154,44|7-41/2021 07.07.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |(Ing. Andrej Kuban
1220196 [Overenie analytickych vah 173,76 07.07.2022(Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 |Ing. Andrej Kuban
1220197 |Doprava k obj.¢. 1220152/2022 9,60 07.07.2022Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 (Ing. Andrej Kuban
1220198 |Odstranenie havarie na lezatom potrubi 4 174,16|Storno obj. 07.07.2022Franti$ek Rigo Firma FEPE 831 04 Bratislava Jiskrova 2 11649020 |Ing. Andrej Kuban
1220199 |Zabezpecenie peciatok na meno 40,80 07.07.2022|ALAMEX s.r.o. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 |Ing. Andrej Kuban
1220200 (Oprava SMV Fiat Punto BA 390NF 867,60(2-41/2021 08.07.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220201 |SSL certifikatu pre bezpecny pristup na domenu 34,45 11.07.2022(ZONER, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 5 35770929 (Ing. Andrej Kuban
1220202 Dokumentacia GDPR v roku 2022 60,00 12.07.2022|Poradca podnikatela, spol.s.r.o. 010 01 Zilina 1 Martina Razusa 23A 31592503 |Ing. Andrej Kuban
1220203 [Nakup JURA filtrov do kavovaru 54,52 12.07.2022(Alza.sk s.r.o. 811 09 Bratislava Bottova 6654/7 36562939 (Ing. Andrej Kuban
1220204 [Odstranenie havarie na lezatom potrubi 7 501,41 12.07.2022|Franti$ek Rigo Firma FEPE 831 04 Bratislava Jiskrova 2 11649020 |Ing. Andrej Kuban
1220205 Smutocny veniec pre zosnulého zamestnanca 129,00 14.07.2022|VasSe Kvetinarstvo, s. r. 0. 821 09 Bratislava Plynarenska 1332/2 50543598 (Ing. Andrej Kuban
1220206 [Kontrola vody MARLUS na celkovy organicky uhlik 87,60 19.07.2022|EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o0. 940 02 Nové Zamky Komjaticka 73 31329209 |Ing. Andrej Kuban
1220207 |Elektronické predplatné Dennik N 75,90 25.07.2022(N Press, s.r.o. 831 03 Bratislava Jaro$ova 1 46887491 |Ing. Andrej Kuban
1220208 |Elektronické predplatné HN Medical 149,90 25.07.2022(MAFRA Slovakia a.s. 831 04 Bratislava Kalingiakova 33 51904446 |Ing. Andrej Kuban
1220209 [tonery a atramentové kazety 537,60 26.07.2022|JURIGA spol. s r.o. 851 01 Bratislava Gercenova 3 31344194 (Ing. Andrej Kuban
1220210 |Kontrola vody MARLUS na celkovy organicky uhlik 39,60 26.07.2022(EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.0. 940 02 Nové Zamky Komjaticka 73 31329209 |Ing. Andrej Kuban
1220211 Microsoft 365 Business Basic 7 344,00 26.07.2022|Slovak Telekom, a.s. 817 62 Bratislava Bajkalska 28 35763469 (Ing. Andrej Kuban
1220212 |Overenie analytickych vah 81,96 28.07.2022(Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 |Ing. Andrej Kuban
3220005 [Scan 4000 ultra HD po¢ita¢ inhibiénych zén 24 120,00(Z-19/2022 26.07.2022 |Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220213 [Operacna kvalifikdcia HPLC DIONEX 2 447,52 02.08.2022|AMEDIS spol. s r.o. 921 01 Piestany Mlynska 10 00612758 |Ing. Andrej Kubdn
1220214 |Rozsirenie funkcionality portalu preruseni liekov 1260,00|2-3/1994 02.08.2022MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kubdn
1220215 |patch kable pre IP telefoniu a batohy na notebooky 1128,78 04.08.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 Kosice Moldavskd cesta 32 36212466 [Ing. Andrej Kubdn
1220216|0dborna prehliadka elektrickych zariadeni 650,00 04.08.2022 |Tomas Horvath - ELAZ 953 01 Zlaté Moravce L. Podjavorinskej 25 30006457 |Ing. Andrej Kuban
1220217|Zakupenie ragencii 213,87 05.08.2022 |Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo ndbrezie 4 51083523 [Ing. Andrej Kubdn
1220218 |Kalibracia zavazia 10g 34,56 08.08.2022 [Slovenska legalna metrolégia, n.o. 821 01 Bratislava Geologickd 1 37954521 |Ing. Andrej Kuban
1220219|Realizacie elektronickej aukcie/ odpredaja majetku $tatu 300,00 08.08.2022|eBIZ Corp s.r.o. 811 06 Bratislava Lehotského 1 35758643 [Ing. Andrej Kubdn
1220220(|Reagencie k bezvodej titracii KF 275,44 08.08.2022 [Lambda Life, a.s. 851 01 Bratislava Levoéska 3 35848189 |Ing. Andrej Kuban
1220221 |Diagnostika pristroja LAMINARNY BOX TR. Il 230,40 08.08.2022|TRIGON PLUS s.r.0. 851 01 Bratislava Goralska 40/2281 31340954 (Ing. Andrej Kubdn
1220222 |Prendjom parkovacieho miesta KE - jul 2022 48,00 08.08.2022|GCB s.r.o. 040 01 Kosice Gemerska 3 51277883 |Ing. Andrej Kuban
1220223 |Prendjom parkovacieho miesta KE - august 2022 48,00 08.08.2022|GCB s.r.0. 040 01 Kosice Gemerska 3 51277883 [Ing. Andrej Kubdn
1220224 [ochranné kryty na mobilné teleféony 101,40 11.08.2022 [Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta 32 36212466 (Ing. Andrej Kuban
1220225 [prenosné tlaciarne a spotrebny material 673,92 11.08.2022|Alfa office, s.r.o. 821 06 Bratislava Kazanska 5 35955333 |Ing. Andrej Kuban
1220226 | Geograficka mapa SK 35,28 11.08.2022 (WorldOffice s.r.o. 851 01 Bratislava Svabinského 21 46267191 |Ing. Andrej Kuban
1220227 [roztoky na pravidelnu kontrolu elektréd 157,80 15.08.2022 | Mettler - Toledo s.r.o. 831 03 Bratislava Hattalova 12 31354211 |Ing. Andrej Kuban
1220228 |zakupenie kolény potrebnej k analyzam vzoriek 915,55 22.08.2022|Lambda Life, a.s. 851 01 Bratislava Levo¢ska 3 35848189 (Ing. Andrej Kuban
1220229|Ubytovanie 17.-19.10.2022 - STORNOVANA 440,00 26.08.2022(Vienna House Diplomat Prague 160 41 Praha 6 Evropska 370/15 Ing. Andrej Kuban
1220230|Nakup kavy na GTSU do konca r.2022 303,50 05.09.2022|VISIO, s.r.o. 811 04 Bratislava Pri Habanskom Mlyne 36843415 (Ing. Andrej Kuban
1220231 [Roény pristup na stranku VO-portal 84,00 06.09.2022|Global Procurement s.r.o. 841 01 Bratislava Koprivnicka 3401/9F 43955134 [Ing. Andrej Kuban
1220232 |Mobiliar a stolarske prvky-viacucelova miestnost' 11 833,14 06.09.2022|ZOFF, spol. s r.o. 974 04 Banska Bystrica SIne¢na 36 36631906 (Ing. Andrej Kuban
1220233 [pozaruéna oprava notebooku HP 129,60 06.09.2022|Henrich Sonnenschein-ITSK 949 01 Nitra Frafa Mojtu 12 37212931 |Ing. Andrej Kuban
1220234 |Klinker obklad vratane murarskych prac 11 773,91 07.09.2022|KALEA stav s.r.o. 974 04 Banska Bystrica Tulska 3274/36 50750160 (Ing. Andrej Kuban
1220235(Servis a nastavenie regulacnej stanice plynu 732,00 07.09.2022(EUROPLYN, s.r.o. 901 01 Malacky Kukucinova 166 35893885 |Ing. Andrej Kuban
1220236 |Rimske rolety-viacucelova miestnost' 5813,63 07.09.2022|DAMIROL - Daniela Prazenicova 974 11 Banska Bystrica Sitnianska 6598/23 50090313 (Ing. Andrej Kuban
1220237 [Dodavka a montaz vinylovej podlahy 8 826,23 07.09.2022(MRK CONTRACT, s.r.o. 976 31 Vlkanova Matuskova 48/293 36054852 |Ing. Andrej Kuban
1220238 |Vymena ¢elného skla SMV Hyundai30 677,80(Z-41/2021 07.09.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |[Ing. Andrej Kuban
1220239 [seminar aplikacia zakona o spravnom konani 178,00 07.09.2022(PROEKO s.r.0. 841 06 Bratislava 48 Strmy vi$ok 18 35900831 |Ing. Andrej Kuban
2220024 rezervacia hotela 305,00 18.08.2022 [LINDNER Hotel Prague Castle 118 00 Praha 1 Strahovska 128 24292834 |Ing. Andrej Kuban
2220025|Ubytovanie 9.-11.10.2022 1260,00 22.08.2022Scandic Kodbyen 1717 Kobenhavn V Skelbaekgade 3A 30616456 |Ing. Andrej Kuban
2220026 [registracny poplatok - kurz BioBridges 2022 240,00 24.08.2022|AMCA, spol. s r.o. 128 00 Praha 2 VySehradska 320/49 27397718 |Ing. Andrej Kuban




2220027 [Ubytovanie 5.-7.10.2022 220,00 24.08.2022|Vienna House Diplomat Prague 160 41 Praha 6 Evropska 370/15 Ing. Andrej Kuban
2220028 |Ubytovanie 17.-19.10.2022 440,00 26.08.2022(Vienna House Diplomat Prague 160 41 Praha 6 Evropska 370/15 Ing. Andrej Kuban
2220029 [Ubytovanie 17.-19.10.2022 440,00 26.08.2022|Vienna House Diplomat Prague 160 41 Praha 6 Evropska 370/15 Ing. Andrej Kuban
2220030|Olanzapine for system suitability CRS-katalog 81,50 26.08.2022|EDQM-Conseil De L'Europe 30026 Strasbourg 7, allée Kastener, C Ing. Andrej Kuban
2220031 [ucast na skuske sposobilosti 160,00 26.08.2022|BIOGENIX, s.r.o. 196 00 Praha 9 Cakovic Kostelecka 879 49356526 |Ing. Andrej Kuban
2220032|Ubytovanie 21.-23.9.2022 285,00 26.08.2022 Hotel UNION Praha 128 00 Praha 2 Ostrcilovo nam. 462 27143741 [Ing. Andrej Kuban
2220033 |Ubytovanie 7.9.-9.9.2022 175,10 07.09.2022Hotel International Praha a.s. 160 00 Praha Koulova 15 45272034 |Ing. Andrej Kuban
1220240(Odstranenie havarie na vodovodnom potrubi 192,64 12.09.2022|Franti$ek Rigo Firma FEPE 831 04 Bratislava Jiskrova 2 11649020 |Ing. Andrej Kuban
1220241 |Peciatky Colop printer 20 21,48 14.09.2022(ALAMEX s.r.o. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 |Ing. Andrej Kuban
1220242 [Norma STN EN ISO 80000-2 31,68 16.09.2022[Urad pre normalizaciu, metrologiu 810 05 Bratislava Stefanovidova 3 30810710 |Ing. Andrej Kuban
1220243 |Letenka VIE-Dublin-VIE 156,00 16.09.2022 Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 (Ing. Andrej Kuban
1220244]10 driova dialni¢na znamka CR 18,50 19.09.2022|Narodna dialni¢na spolo¢nost, a.s. 841 04 Bratislava Dubravska cesta 14 35919001 |Ing. Andrej Kuban
1220245 XXX. Kongres nemocni¢ného lekarenstva 600,00 19.09.2022(Slovenska lekarnicka komora 831 04 Bratislava Nova Roznavska 3 30808898 (Ing. Andrej Kuban
2220034 |Registracny poplatok PIC/S seminar 2 150,00 12.09.2022|Health Products Regulatory Dublin Earlsfort Terrace IE958451 |[Ing. Andrej Kuban
2220035 [ubytovanie v drioch 19.-21.10.2022 k ZPC 440,00 13.09.2022Vienna House Diplomat Prague 160 41 Praha 6 Evropska 370/15 Ing. Andrej Kuban
2220036 |Membranové filtre 475,05 16.09.2022|VWR International s,r,0, CZ 281 67 Stribrna Skalic Prazska 442 63073242(Ing. Andrej Kuban
3220006 |Interiérovy umelecky prvok- machovy 4 134,46 08.09.2022|Lucras s.r.o. 976 62 Brusno Skolska 606 44657820 |Ing. Andrej Kuban
1220246 (E24 Sekundarny CRM pH s nominalnou 149,00 20.09.2022Slovensky metrologicky Ustav 842 55 Bratislava Karloveska 3263/63 30810701 |Ing. Andrej Kuban
1220247 |Vymena pracovnej dosky miestnost €. 2.15 780,00 20.09.2022|RB production Trnava s.r.o. 919 34 Biely Kostol Vysoka 6786 31432352 (Ing. Andrej Kuban
1220248 |Malovanie kancelarii 2.NP pristavba 7 974,50 21.09.2022(Stanislav Tovary$ 930 06 Sap 204 35016957 |Ing. Andrej Kuban
1220249 |Demontaz a likvidacia digestora 372,00 22.09.2022 |Lubomir Kusyn 821 07 Bratislava Zitavska 22 22677950 |Ing. Andrej Kuban
1220250 (Reagencie k postregistraénému skusaniu vzoriek 1296,03 22.09.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 |Ing. Andrej Kuban
1220251 |Zvyraziiova¢ oranzovy 107,10 23.09.2022 |Lamitec, spol. s r.o. 821 04 Bratislava Pestovatelska 16147/ 35710691 (Ing. Andrej Kuban
1220252 |Odborna prehliadka a skuska elektr. zariadeni 744,00 26.09.2022|Stefan Krajéovié 930 37 Lehnice Lehnice 1611 50349333 |Ing. Andrej Kuban
1220253 [Letenky Vien-Dublin-Vien 4.-7.10.2022 332,00 27.09.2022 |Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 (Ing. Andrej Kuban
1220254 |Mandatny certifikat + QSCD + ¢itacka 6 666,00 27.09.2022|Disig, a.s. 821 06 Bratislava Zahradnicka 151 35975946 |Ing. Andrej Kuban
1220255 [Chemikalia k Stadii EDQM 74,86 28.09.2022|Merck Life Science spol. s r.o0. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220256 Skolenia pre sekciu indpekcie 4 320,00 30.09.2022 (komkom s.r.o. 841 03 Bratislava Cesta na Klanec 42D 46488961 [Ing. Andrej Kuban
1220257 Zmena v databaze eZP pomdcky 768,00|2-3/1994 03.10.2022|MCR, s.r.o0. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
1220258 |Vytvorenie zoznamu liekov v procese 940,80(2-14/2006 05.10.2022(|Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 |Ing. Andrej Kuban
1220259 |Revizie CO krytu 3 582,00 06.10.2022Ukryt Stav s.r.o. 851 06 Bratislava Znievska 13 47328983 |Ing. Andrej Kuban
1220260 Skolenie Infozakon, ochrana citlivych tdajov 178,00 06.10.2022(PROEKO s.r.0. 841 06 Bratislava 48 Strmy vi$ok 18 35900831 |Ing. Andrej Kuban
1220261 |profylaxia a servis 2ks multifunkénych zariadeni 646,92 07.10.2022|Alfa office, s.r.o. 821 06 Bratislava Kazanska 5 35955333 |[Ing. Andrej Kuban
1220262 (letenka VIEN-Brusel CDG-VIEN 809,00 10.10.2022|Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Andrej Kuban
1220263 |letenka VIEN-PARIS CDG-VIEN 336,00 10.10.2022 Letecka agentiura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 (Ing. Andrej Kuban
1220264 |Uprava procedury publikadného procesu 1728,00(Z-3/1994 10.10.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
2220037 [Hotel k ZPC €. 26 v drioch 14.16.11.2022 190,00 27.09.2022|Vienna House Diplomat Prague 160 41 Praha 6 Evropska 370/15 Ing. Andrej Kuban
2220038 |Petriho misky 476,30 29.09.2022|VWR International s,r,0, CZ 281 67 Stibrna Skalic Prazska 442 63073242(Ing. Andrej Kuban
2220039 (Ubytovanie v Dubline k schvalenej ZPC 1420,00 29.09.2022 | Staycity Aparthotels Dublin City D08 X9 Dublin 8 Mary Street Little Ing. Andrej Kuban
2220040 |ubytovanie k Navrhu na ZPC 31/ZPC/2022 257,04 07.10.2022|B&B Hotels & Paris 93200 Saint-Denis Rue Louis Marchand Ing. Andrej Kuban
2220041 [ubytovanie k Navrhu na ZPC 36/ZPC/2022 313,80 07.10.2022|NH Hotel Group 1210 Brussels Rue Royale-Koningsst Ing. Andrej Kuban
3220007 |kvartérna analyticka pumpa s integr. degasserom 13 386,00 22.09.2022|AMEDIS spol. s r.o. 921 01 Piestany Mlynska 10 00612758 [Ing. Andrej Kuban
1220265 |Kontrola vody MARLUS na celkovy organicky uhlik 127,20 11.10.2022 [EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. 940 02 Nové Zamky Komjaticka 73 31329209 (Ing. Andrej Kuban
1220266 |Oprava poskodeného nabytku 480,00 12.10.2022|ZOFF, spol. s r.o. 974 04 Banska Bystrica Slne¢na 36 36631906 |Ing. Andrej Kuban
1220267 |Preztvanie zimnych pneumatik na SMV 801,60(Z-41/2021 12.10.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |[Ing. Andrej Kuban
1220268 Stocok do pediatky Colop 2860 124,56 12.10.2022|ALAMEX s.r.0. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 [Ing. Andrej Kuban
1220269 |Vymena batérie SMV Skoda Octavia BL 1461S 156,00|Z-41/2021 14.10.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |[Ing. Andrej Kuban
1220270(Servis HPLC 1344,96 17.10.2022|AMEDIS spol. s r.o0. 921 01 Piestany Mlynska 10 00612758 [Ing. Andrej Kuban
1220271 (Tla¢ interného ¢asopisu In Vivo 2/2022 338,40 18.10.2022(JUICE, s. r. 0. 821 05 Bratislava Nové zahrady 1/9 46094539 |Ing. Andrej Kuban
1220272]10 driova dialni¢na znamka CR 18,50 18.10.2022|Narodna dialni¢na spolo¢nost, a.s. 841 04 Bratislava Dubravska cesta 14 35919001 |Ing. Andrej Kuban
1220273 |letenka k 40/ZPC/2022 VIE-LIS-VIE 314,00 18.10.2022 |Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o.  |040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Andrej Kuban
1220274 |Kultarny teambuilding SUKL 24.10. - 25.10.2022 5431,50 18.10.2022|GASTRO LS, s.r.o. 841 04 Bratislava Nad Luckami 22 35923156 |Ing. Andrej Kuban
1220275 Kultarny teambuilding SUKL 24.10. - 25.10.2022 380,00 18.10.2022 |Galéria Nedbalka, n.o. 811 01 Bratislava Nedbalova 17 45739498 |Ing. Andrej Kuban
1220276 |Kulturny teambuilding SUKL 24.10. - 25.10.2022 995,00 18.10.2022|stoptime, s.r.o. 811 03 Bratislava Lichardova 14 36724807 |Ing. Andrej Kuban
1220277 |Kultarny teambuilding SUKL 24.10. - 25.10.2022 1 100,00 18.10.2022 [Divadelné zdruzenie GUnaGU 851 01 Bratislava Zadunajska 9 30815517 (Ing. Andrej Kuban




1220278 |Kultivacné pody 1 564,02 19.10.2022 Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220279 |Prepravné naklady 36,00 19.10.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 |Ing. Andrej Kuban
1220280 |Kurz Sebarozvoj a manazérska komunikacia 336,00 19.10.2022VAM Consulting, s.r.o. 821 08 Bratislava Mileti¢ova 559/21 47760796 |Ing. Andrej Kuban
1220281 Olejovy servis SMV s vymenou palivového filtra 257,44 (2-41/2021 19.10.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220282 balik sluzieb Credit 20 1318,80 19.10.2022 [Profesia spol. s r.o0. 811 09 Bratislava Pribinova 19 35800861 (Ing. Andrej Kuban
1220283 |Zimna udrzba 11/2022-12/2022 2 225,36(7-28/2022 19.10.2022 [Marek Kriaze 831 04 Bratislava Druzstevna 7 40787541 |Ing. Andrej Kuban
1220284 [ubytovanie k Navrhu €. 40/ZPC Lisabon 118,90 19.10.2022 Hotel Ibis Lisboa Liberdade 174810 Lisabon Rua Barata Salgueiro Ing. Andrej Kuban
1220285 [Kalibracia meradiel-Rovinka 213,60 20.10.2022(Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 |Ing. Andrej Kuban
1220286 [objednanie PC s PCI konektorom ku pristroju 1213,80 24.10.2022|AMEDIS spol. s r.o. 921 01 Pie$tany Mlynska 10 00612758 |Ing. Andrej Kuban
1220287 [Centrifugacné skimavky 156,00 24.10.2022|Lambda Life, a.s. 851 01 Bratislava Levocska 3 35848189 |Ing. Andrej Kuban
1220288 |letenka k ZPC ¢&. 39/ZPC/2022 428,00 24.10.2022|Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 (Ing. Andrej Kuban
1220289 Pracovné kalendare 2023 1072,80 25.10.2022|SEVT a.s. 821 09 Bratislava Plynarenska 6 31331131 |Ing. Andrej Kuban
2220042 |Auditovaci systém pre PC, servery a tlaciarne 500,00 11.10.2022 [cleverbridge AG 50670 Cologne Gereonstr. 43-65 24482246 |Ing. Andrej Kuban
2220043 |nakup hacikov k regalom 112,82 14.10.2022|BEG BOHEMIA s.r.0. 620 00 Brno Ledarenska 386/25 25300245 |Ing. Andrej Kuban
2220044 (ubytovanie k Navrhu €. 40/ZPC Lisabon 310,00 20.10.2022|Altis Grand Hotel 1269-0 Lisabon R. Castilho 11 Ing. Andrej Kuban
2220045|ubytovanie k Navrhu ¢. 40/ZPC Lisabon 131,00 20.10.2022(Star Inn Lisbon Airport 1749-1 Lisabon Humberto Delgado Air Ing. Andrej Kuban
2220046 Kalibracia/udrzba aeroskopu 258,00 20.10.2022 |bioMérieux CZ s.r.o. 140 78 Praha Hvézdova 1716/2b 27391981 |Ing. Andrej Kuban
2220047 |E-learningova platforma AEC Security Academy 2700,00 20.10.2022(AEC a.s. 180 00 Praha 8 Voctarova 2500/20a 04772148 |Ing. Andrej Kuban
2220048 |0dmerné sklo 1310,00 24.10.2022|VWR International s,r,0, CZ 281 67 Stribrna Skalic Prazska 442 63073242|Ing. Andrej Kuban
2220049|Registracny poplatok na podujatie XXIV. Sympozium 290,00 24.10.2022|Ceska lekarska spolognost 120 00 Praha 2 Sokolska 490/31 00444359 [Ing. Andrej Kuban
2220050|Validacia PKFLEX 64 400,00 25.10.2022|BIOGENIX, s.r.0. 196 00 Praha 9 Cakovic Kostelecka 879 49356526 |Ing. Andrej Kuban
1220290 (Dodavka a montaz autobatérie do SMV 258,00(Z-41/2021 25.10.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220291 |Odborna prehliadka a skuska bleskozvodu 294,00 26.10.2022Stefan Krajéovié 930 37 Lehnice Lehnice 1611 50349333 (Ing. Andrej Kuban
1220292 |Benzinalkohol a Etanol 96 % p.a./L 346,80 26.10.2022(SLAVUS s r. 0. 821 06 Bratislava Nakovna 22 31337414 |Ing. Andrej Kuban
1220293 |Skolenie pre vynovend IP telefénnu 360,00 26.10.2022|Slovak Telekom, a.s. 817 62 Bratislava Bajkalska 28 35763469 (Ing. Andrej Kuban
1220294 [Dodanie oleja pre olejovy servis BAXA170 129,60|Z-41/2021 26.10.2022(P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220295 |Online newsletter pre mzdové uctovnicky 162,12 27.10.2022|Verlag Dashéfer, vydavatelstvo, s.r 811 04 Bratislava Zeleznigiarska 13 35730129 (Ing. Andrej Kuban
1220296 | Deratizacia objektu SUKL 1 020,00 27.10.2022|ASANARATES s.r.o. 040 01 Kosice Park Angelinum 4 36606693 |Ing. Andrej Kuban
1220297 |Reagencie 608,52 28.10.2022 |Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220298 Skolenie pre zakladn orientaciu CES 96,00 02.11.2022(EDOS-PEM s.r.0. 851 05 Bratislava Tematinska 4 36287229 [Mgr. Stefania Urbani¢ova
1220299 (letenka k ¢. 48/ZPC VIEN-RIGA-VIEN 284,00 02.11.2022|Letecka agentira SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 KoSice Kuzmanyho 15 36667234 |Mgr. Stefania Urbaniova
1220300 servis pre Canon iR2530 SN:RNV54732 324,48 02.11.2022|Alfa office, s.r.o. 821 06 Bratislava Kazanska 5 35955333 [Mgr. Stefania Urbani¢ova
1220301 |Preprava pristroja do Prahy 34,51 03.11.2022|Martin Smelik - KURIERSKA SLUZBA M|841 07 Bratislava Istrijska 5067/19 33628769 |Mgr. Stefania Urbaniova
1220302 (Indikatory 330,44 03.11.2022(VITAMED.SK s.r.o. 902 01 Pezinok 1. maja 45 45487090 |Mgr. Stefania Urbanicova
1220303 |Operaéna kvalifikacia a preventivna udrzba 2 006,30 04.11.2022|HERMES LabSystems, s.r.o. 861 06 Bratislava Puchovska 12 35693487 [Mgr. Stefania Urbaniova
1220304 (Znizovanie tlaku plynu-laboratéria 1641,60 07.11.2022|Energoplyn, spol. s r.o. 830 00 Bratislava Nobelova 34 35792965 |Ing. Andrej Kuban
1220305 |Peciatky COLOP 68,16 07.11.2022|ALAMEX s.r.o. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 |Ing. Andrej Kuban
1220306 |Oprava kavovaru Delonghi 100,00 07.11.2022|CoffeeTech s.r.o. 900 46 Most pri Bratis Salviova 1016/9 52642933 |Ing. Andrej Kuban
1220307 |Reagencie 58,80 07.11.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220308 [nakup mobilnych telefénov pre zamestnancov 2412,00 08.11.2022|Henrich Sonnenschein-ITSK 949 01 Nitra Frafa Mojtu 12 37212931 |Ing. Andrej Kuban
1220309 |Nahradné disky do servera 1488,00 08.11.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta 32 36212466 (Ing. Andrej Kuban
1220310(Vymena kobercov vratane demontaze 15535,69|Z ¢. 18 08.11.2022|KORATEX a.s. 830 00 Bratislava Tuhovska 16 31332277 |Ing. Andrej Kuban
1220311 |Predizenie podpory o rok pre Prod. 790,43 08.11.2022|AUTOCONT s.r.o. 851 01 Bratislava Einsteinova 24 36396222 (Ing. Andrej Kuban
1220312 (Online seminar 214,80 09.11.2022 | Nakladatelstvi FORUM, s.r.o. 821 08 Bratislava Seberiniho 1 46490213 [Ing. Andrej Kuban
1220313 |Reagencie 735,90 10.11.2022 Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220314 [Revizia germicidnych Ziaricov 281,40 10.11.2022|Nexa, s.r.o. 921 41 Piestany Sasinkova 9 36239798 |Ing. Andrej Kuban
1220315|Predizenie podpory o rok pre Vmware 79,94 10.11.2022(AUTOCONT s.r.o. 851 01 Bratislava Einsteinova 24 36396222 (Ing. Andrej Kuban
1220316 [Servis kavovarov 226,00 10.11.2022|CoffeeTech s.r.o. 900 46 Most pri Bratis Salviova 1016/9 52642933 |Ing. Andrej Kuban
1220317 |Zmena databazy eZP a aplikacie eVar-ZP 1020,00|Z-3/1994 11.11.2022(MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
1220318 |Zmeny aplikacie eZP-Pomdcky 1080,00(Z-3/1994 11.11.2022|MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
2220050|Validacia PKFLEX 64 400,00 25.10.2022|BIOGENIX, s.r.0. 196 00 Praha 9 Cakovic Kostelecka 879 49356526 |Ing. Andrej Kuban
2220051 |ubytovanie k Navrhu na ZPC 166,60 28.10.2022|Hotel Gutenbergs LV-105 Riga Doma laukuns 1 Ing. Andrej Kuban
2220052 [ubytovanie k Navrhu na ZPC 75,00 03.11.2022 |Hotel Sovereign 110 00 Praha 1 Politickych véziiu 16 Mgr. Stefania Urbani¢ova
2220053 |online databaza medicines complete 7 540,34 03.11.2022 |Pharmaceutical Press 821 01 London 66-68 East Smithfiel Mgr. Stefania Urbanigova
2220054 [ubytovanie k Navrhu na ZPC ¢.41 a ¢.42 27,64 04.11.2022 | Turistické informaéni centrum 692 01 Mikulov Namésti 158/1 29278511 |Mgr. Stefania Urbani¢ova




2220055 [Batéria do Aeroskopu 151,76 10.11.2022 [bioMérieux CZ s.r.o. 140 78 Praha Hvézdova 1716/2b 27391981 |Ing. Andrej Kuban
3220008 |Dodavka a montaz kamery do podzemnej garaze 1326,00 26.10.2022(ABONUS s.r.0. 821 09 Bratislava Pri strelnici 27 53763213 |Ing. Andrej Kuban
1220319 |Periodicky servis SMV Skoda Rapid 294,00(Z-41/2021 14.11.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |[Ing. Andrej Kuban
1220320 [Likvidacia neupotrebitelného majetku 1 500,00 15.11.2022|REMAS Servis , s.r.o. 841 05 Bratislava 4 Ludovita Fullu 7 35760303 |Ing. Andrej Kuban
1220321 [Licencie pre novy serverovy software 4160,40 15.11.2022DATALAN, a.s. 851 01 Bratislava Krasovského 14 35810734 (Ing. Andrej Kuban
1220322 |Prezavanie zimnych pneumatik 2xHyundai 171,60 15.11.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220323 |Vymena stropnych svietidiel 2 860,00 15.11.2022 (Gabriel Toth-Elektro 930 04 Trstena na Ostr Trstena na Ostrove 1 43222170 |Ing. Andrej Kuban
1220324 |Oprava napravy SMV VW Passat BAXA 270 289,20(Z-41/2021 15.11.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220325 [Likvidacia chemikalii 2 376,00 16.11.2022|PolyStar, s.r.o. 940 01 Nové Zamky Slovenska 13 A 36552119 (Ing. Andrej Kuban
1220326 [udrzba kavovaru JURA S8 115,00 16.11.2022|CoffeeTech s.r.o. 900 46 Most pri Bratis Salviova 1016/9 52642933 |Ing. Andrej Kuban
1220327 |Webinar zmeny v dohodach 119,00 16.11.2022 Nakladatelstvi FORUM, s.r.o. 821 08 Bratislava Seberiniho 1 46490213 |Ing. Andrej Kuban
1220328 |Webinar Doplnenie ustanoveni k pracovnym zmluvam 119,00 16.11.2022|Nakladatelstvi FORUM, s.r.o. 821 08 Bratislava Seberiniho 1 46490213 [Ing. Andrej Kuban
1220329 |Registracny poplatok konferencia 40,00 21.11.2022|SOLEN, s. 1. 0 831 01 Bratislava Ambrova 5 35865211 (Ing. Andrej Kuban
1220330 (Mapa regionov na web www.sukl.sk 648,00(2-14/2006 22.11.2022(|Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 |Ing. Andrej Kuban
1220331 |Externy velkokapacitny disk a zalozné zdroje UPS 2 082,00 22.11.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta 32 36212466 (Ing. Andrej Kuban
1220332 |Notebooky a PC prisluSenstvo 21688,91|7202213111 Z 22.11.2022|HENRYSO, s.r.o. 949 01 Nitra Frafa Mojtu 22 50687115 |Ing. Andrej Kuban
1220333 Legislativne zmeny v mzdovej uctarni 84,00 22.11.2022|RELIA spolo¢nost' s ru¢enim 821 02 Bratislava Trnavska 80 31369308 (Ing. Andrej Kuban
1220334 [odborna prehliadka tlakovych nadob a kotolni 480,00 22.11.2022(PJUMT s.r.o. 851 07 Bratislava Lubovnianska 4 47342498 [Ing. Andrej Kuban
1220335 |Pufer DURACAL pH 3.06 a 12,00 112,80 22.11.2022|Chromservis SK s.r.o. 831 02 Bratislava Nobelova 34 45515930 |Ing. Andrej Kuban
1220336 (STK a EK pre SMV BAXA240 156,00|Z-41/2021 23.11.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220337 |doprava k objednavke 1220307/2022 18,00 23.11.2022|Merck Life Science spol. s r.o. 810 06 Bratislava Dvorakovo nabrezie 4 51083523 (Ing. Andrej Kuban
1220338 |Dodanie a zasadenie Zivych kvetov 456,04 23.11.2022(ZOFF, spol. s r.o. 974 04 Banska Bystrica Slne¢na 36 36631906 |Ing. Andrej Kuban
1220339 (Sekundarny CRM pH 1,68 a pH 7,00 164,00 23.11.2022|Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 (Ing. Andrej Kuban
1220340 [prisluSenstvo k notebookom 968,40 24.11.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta 32 36212466 |Ing. Andrej Kuban
1220341 |Zariadenie kuchynky multifunkénej miestnosti 1210,40 24.11.2022|IKEA Bratislava, s.r.o. 821 04 Bratislava Ivanska cesta 18 35849436 (Ing. Andrej Kuban
1220342 |Aktualizacné Skolenie kuricov 120,00 25.11.2022|Miroslav Zigo 821 07 Bratislava Dudvazska 5113/35 32088647 |Ing. Andrej Kuban
1220343 |Zabezpecenie pracovnej zdravotnej sluzby 2172,00 28.11.2022|AMTECH, s.r.o. 841 02 Bratislava Pri krizi 7 35862548 (Ing. Andrej Kuban
1220344 [skuska elektrickych zariadeni strojovne vzduchotechniky 496,44 28.11.2022|Stefan Krajéovi¢ 930 37 Lehnice Lehnice 1611 50349333 |Ing. Andrej Kuban
1220345|Uprava RK Memphis 11 400,00 29.11.2022|DATALAN, a.s. 851 01 Bratislava Krasovského 14 35810734 (Ing. Andrej Kuban
1220346 [oprava kavovaru JURA 135,00 29.11.2022|CoffeeTech s.r.o. 900 46 Most pri Bratis Salviova 1016/9 52642933 |Ing. Andrej Kuban
1220347 [Kontrola a Cistenie kominov 204,00 30.11.2022|[KOMINARSKE SLUZBY 841 05 Bratislava Hany Meli¢kovej 25 40097897 |Ing. Andrej Kuban
1220348 (Vianoc¢ny stroméek 180,00 30.11.2022(HORNBACH - Baumarkt SK spol. s r.o0. |821 04 Bratislava Galvaniho 9 35838949 |Ing. Andrej Kuban
1220349 |Dodavka a montaz klimatizanych jednotiek 3 038,40 30.11.2022|EM-Tech s.r.o. 040 01 KoSice Rosna 3 36569101 (Ing. Andrej Kuban
1220350 [zabezpecenie Escape room 11.00-17:00 diia 420,00 30.11.2022(zazito.000 s.r.o. 831 02 Bratislava Slia¢ska 10 50044176 |Ing. Andrej Kuban
2220056 |pristup do internetovej aplikacie - 109,99 25.11.2022|Canva Pty Ltd 2010 Surry Hills 2/2 Lacey Stret 372042198|Ing. Andrej Kuban
3220009 |Autorsky dozor pri realizacii zateplenia 750,00 23.11.2022(ByvaPro s.r.o. 821 05 Bratislava Mlynské Nivy 58 47202173 [Ing. Andrej Kuban
1220351 |Zabezpecenie podujatia pre 170 os6b 13 703,40 01.12.2022|4SPORTS media s.r.o. 821 06 Bratislava Podzahradna 3 46376747 |Ing. Andrej Kuban
1220352 [ND k preventivnej udrzbe HPLC 2930,40 01.12.2022|HERMES LabSystems, s.r.o. 861 06 Bratislava Puchovska 12 35693487 |Ing. Andrej Kuban
1220353 [Revizia tlakovych nadob 337,00 01.12.2022|KVR sluzby s.r.o. 922 03 Vrbové Sukenicka 209/2 53989163 (Ing. Andrej Kuban
1220354 |Validacia laminarneho boxu a autoklavu Tuttnauer 864,00 05.12.2022|TRIGON PLUS s.r.o. 851 01 Bratislava Goralska 40/2281 31340954 |Ing. Andrej Kuban
1220355 |Demontaz vonkajsich kamier pred zateplenim 594,00 05.12.2022|ABONUS s.r.o. 821 09 Bratislava Pri strelnici 27 53763213 |Ing. Andrej Kuban
1220356 [Stolova lampa Solight W037-B 781,20 05.12.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta 32 36212466 |Ing. Andrej Kuban
1220357 |[Dodavka amontaz senzorov na osvetlenie 1635,20 05.12.2022|Jan Mucska-Elektra 930 38 Zlaté Klasy Malomagerska cesta 5 35017368 (Ing. Andrej Kuban
1220358 |Kavovar Jura WE8 Dark Inox 3 029,32 05.12.2022|Swiss Coffee s.r.o. 821 05 Bratislava Mierova 66 43771963 [Ing. Andrej Kuban
1220359 |Uprava funkcionality exportu pre reporty 6 336,00(Z-38/2021 06.12.2022 |Altamira Softworks, s.r.o. 831 01 Bratislava Jaskovy rad 187/3519 44880774 |Ing. Andrej Kuban
1220360 Peciatky Colop Printer 20 s textom 45,00 06.12.2022(ALAMEX s.r.0. 831 06 Bratislava Popolna 10 43885071 [Ing. Andrej Kuban
1220361 |Oprava nefunkénej garazovej brany 494,76 07.12.2022|SPEDOS - Slovensko, spol. s r.o. 010 01 Zilina Kamenna 2827/4 31708587 (Ing. Andrej Kuban
1220362 |Reprezentacné vydavky — nakup kavy 642,50 08.12.2022(VISIO, s.r.o. 811 04 Bratislava Pri Habanskom Mlyne 36843415 |Ing. Andrej Kuban
1220363 |Prepinace a dalsie IT komponenty 469,20 08.12.2022|Datacomp s.r.o. 040 11 KoSice Moldavska cesta 32 36212466 (Ing. Andrej Kuban
1220364 [Dodanie a vymena poskodenej autobatérie 250,80(Z-41/2021 12.12.2022|P&J Center, s.r.o. 851 01 Bratislava Vilova 19 36656356 |Ing. Andrej Kuban
1220365 |Zmena Struktary a procesov aplikacie eZP Pomocky 2100,00(Z-3/1994 12.12.2022(MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
1220366 [servis kavovaru 153,60 12.12.2022|CoffeeTech s.r.o. 900 46 Most pri Bratis Salviova 1016/9 52642933 |Ing. Andrej Kuban
1220367 |Likvidacia chemikalii-doplnenie k obj.¢. 1220325 119,70 12.12.2022|PolyStar, s.r.o. 940 01 Nové Zamky Slovenska 13 A 36552119 (Ing. Andrej Kuban
1220368 Zimna udrzba 01/2023-03/2023 3 338,04|Z-28/2022 14.12.2022|Marek Kriaze 831 04 Bratislava Druzstevna 7 40787541 [Ing. Andrej Kuban
1220369 |servis uHPLC 2915,76 14.12.2022 AMEDIS spol. s r.0. 921 01 Piestany Mlynska 10 00612758 |Ing. Andrej Kuban




1220370|Overenie analytickych vah 329,28 14.12.2022[Slovenska legalna metroldgia, n.o. 821 01 Bratislava Geologicka 1 37954521 (Ing. Andrej Kuban
1220371 [Kancelarske kreslo - vysoka stolicka 852,00 15.12.2022|Sedooz, s.r.o. 831 06 Bratislava Karpatské namestie 1 46359338 [Ing. Andrej Kuban
1220372 |Graficka vyroba regionalnej mapy 460,80(Z- 14/2006 15.12.2022 (Ui 42 spol. s r.o. 831 02 Bratislava Sibirska 62 35713003 (Ing. Andrej Kuban
1220373 Batérie do ovladacov germicidnych Ziaricov 27,24 15.12.2022|Nexa, s.r.o. 921 41 Piestany Sasinkova 9 36239798 |Ing. Andrej Kuban
1220374 |Uprava aplikacie a databazy pre vyjadrenie VOLBY 4704,00(2-3/1994 16.12.2022(MCR, s.r.o. 900 01 Modra Podhorska 1 17640261 |Ing. Andrej Kuban
1220375 |letenka k ZPC 969,00 16.12.2022|Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o. 040 01 Kosice Kuzmanyho 15 36667234 |Ing. Andrej Kuban
1220376 |Kreslo CUBA 392,00 20.12.2022|KONDELA s.r.0. 027 44 Tvrdosin Vojtas$akova 893 36409154 |Ing. Andrej Kuban
1220377 (Zabezpedenie stravovania zamestnancov 17 963,62|2202215539-Z 21.12.2022(Ticket service, s.r.o. 820 15 Bratislava Karadzi¢ova 8 52005551 |Ing. Andrej Kuban
1220378 |Balik sluzieb Credit 20 na 1318,80 22.12.2022|Profesia spol. s r.o. 811 09 Bratislava Pribinova 19 35800861 (Ing. Andrej Kuban
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